UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /SLĐTBXH-BTXHTEBĐG

V/ triển khai thực hiện Chương trình

số 61-/CTr/TU ngày 21/10/2024 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy Sóc Trăng

Sóc Trăng, ngày        tháng 10 năm 2024

                                                   Kính gửi:

    - Các sở, ban, ngành tỉnh;

    - Công an tỉnh;

    - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

    - Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ chí Minh tỉnh;

    - Các Hội: Liên hiệp Phụ nữ tỉnh; Nông dân;

      Chử thập đỏ;

    - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

                                                              tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn số 3452/UBND-VX ngày 23/10/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai Chương trình thực hiện Chỉ thị số 28-

CT/TW, ngày 25/12/2023 của Bộ Chính trị về tăng cường công tác chăm sóc, giáo

dục và bảo vệ trẻ em đáp ứng yêu cầu phát triển đất nước phồn vinh, hạnh phúc.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Nguyễn Văn Khởi, Phó Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng tại Công văn số 6237/VP-VX ngày 16/10/2024 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Quyết định của Thủ

tướng Chính phủ về tăng cường công tác chăm sóc, giáo dục và bảo vệ trẻ em đáp

ứng yêu cầu phát triển đất nước phồn vinh, hạnh phúc.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị các sở, ban, ngành, Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, các đoàn thể tỉnh và Ủy ban nhân dân các huyện,

thị xã, thành phố căn cứ năng, nhiệm vụ có liên quan phối hợp, triển khai thực hiện

Chương trình số 61-CTr/TU ngày 21/10/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Sóc

Trăng thực hiện Chỉ thị số 28-CT/TW, ngày 25/12/2023 của Bộ Chính trị về tăng

cường công tác chăm sóc, giáo dục và bảo vệ trẻ em đáp ứng yêu cầu phát triển đất

nước phồn vinh, hạnh phúc.

Chương trình số 61-CTr/TU ngày 21/10/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Sóc Trăng được đăng trên Cổng thông tin điện tử của Sở Lao động – Thương binh

và Xã hội tỉnh Sóc Trăng, địa chỉ: http://soldtbxh.soctrang.gov.vn tại Mục Văn bản

pháp quy.

(Đính kèm Công văn số 3452/UBND-VX  ngày 23/10/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng).

2

Rất mong Quý cơ quan, đơn vị phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh;

- BGĐ Sở LĐ-TB&XH (TTHM);

- Phòng LĐ-TB&XH huyện, TX, TP;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở LĐ-TB&XH;

- VPS (để phối hợp);

- Lưu: VT, BTXHTEBĐG.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Thị Hoàng Mỹ

		2024-10-28T15:57:39+0700
	Trần Thị Hoàng Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T10:40:14+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T10:40:24+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T10:40:34+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!